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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Snitning af salat. opbevaring af fødevarer
i kølebro, virksomheden oplyser, at de benytter 3-timers
rettesnor ved denne opbevaring. OK. Opbevaring af fødevarer i
virksomhedens køle- og fryseenheder, herunder
temperaturkontrol af køle og fryseenheder. OK. Kontrolleret
varmholdelse af kebab i vandbad. OK. Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring ved håndvask. ok
Vejledt om nedkøling af overskydende kebabkød på kebabspyd
ved dagens afslutning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøing af virksomheden
inventar og lokaler, herunder overflader.
Følgende er konstateret: Låger og overflader til køleog
fryserum har begyndende aflejring af snavs/sorte overflader.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for Rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning/nedkøling, der er fastsat en
dokumentationsfrekvens på en gang ugentlig.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens ugentlige dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for opbevaring, opvarmning og nedkøling, samt varmholdelse i perioden fra januar
2024 til dags dato
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan)
opvarmning og nedkøling af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret anprisning af sandwich stemmer overens med virksomhedens
råvareusvalg i køl og frost.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum
skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


